Según este orden, la Mesa  de contratación  decide proponer como adjudicataria a la empresa  INTEGRA
CONEXIONES SOCIEDAD LIMITADA, con CIF B90112012, por ser la oferta más ventajosa con un importe de
CIENTO TREINTA Y  CINCO MIL NOVECIENTOS VEINTINUEVE EUROS CON NOVENTA Y NUEVE CÉNTIMOS
(135.929,99€), al que le corresponde un IVA de VEINTIOCHO MIL QUINIENTOS CUARENTA Y CINCO EUROS
CON TREINTA CÉNTIMOS (28.545,30€), por lo que el importe total con el IVA incluido asciende a la cantidad
de  CIENTO  SESENTA  Y  CUATRO  MIL  CUATROCIENTOS  SETENTA  Y  CINCO  EUROS  CON  VEINTINUEVE
CÉNTIMOS (164.475,29 €).

Por  parte  de  la  Mesa,  se  requerirá  por  medios  electrónicos  a  través  de  SiREC-Portal  de  Licitación